
全戸配布

和合町内各位

令和 6年 12月 吉 日

和合町自治会会長

五輪会会長

石塚 猛裕

神谷 正夫

令和 7年浜松まつり参加者の法被並びに提灯の購入申込について

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から自治会活動並びに浜松まつりにご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、来年度の浜松まつりについては、五輪会を中心に各種団体の協力を得て、参加のた

めの準備を着々と進めております。

浜松まつりのルールでは、参加者は町ごとに決められた法被と実施年度のワッヘンの着用

が必要です。また、夜の祝い練 りの参加には、提灯 (壊れていないもの)も必要です。

法被と提灯は受注生産のため、事前に下記のとおり注文を承ることといたしました。

購入が必要な方は、サイズ等をご確認のうえ申込みをお願いいたします。

【ご注意ください】法被の着用・提灯の持参がない場合は行事に参加できません。

納期の都合上、締め切り後の追加・変更はできません。

商品はワッペン販売時に、現金と引き換えで販売します。 (4月 予定)

ワッペン販売のご案内は、3月 頃回覧の予定です。

書コ
百L

1 法被のサイズと価格

○一つ身 (身丈 45C皿)

○三つ身 (身丈 5 5cm)

○四つ身 (身丈 6 5cm)

OS寸  (身丈8 0cm)

10,000円
10,000円
10,000円
14,000円

OM寸 (身丈 8 5cm)

OL寸 (身丈 9 0cm)

⊂)LL寸 (身丈 8 5cm)

○特大寸 (身丈 100 cm)

14,000円
14,000円
15,000円
16,000円

2 練り提灯の種類と価格

○大人用 6,000円    ○子供用 5,500円
※提灯は、昨年度からデザインをリニューアルしました。

3 申込

スマ~ト フォンなどで左のコー ドを読み取リオンラインで注文をお願いします。

または、申込書に記入して注文してください。

締切  令和 6年 12月 20日 ※申込期限の厳守をお願いします。

※オンラインでの申込は 1月 5日 まで受け付けます。



全戸配布

※ 予

浜松まつ り法被 口提灯価格表

で よ

申込期限までに下記の申込書を自治会班長まで提出 してください。

受注生産のため、申込期限の厳守をお願いします

スマー トフォン等で左記コー ドを読み取 り、オンライン申込ができます。

切 り取り線

種類 サィズ 身の丈 言己号 単 価

法被

特大 100cm A ¥16,000

LL 95cm B ¥15,000

L 90cm C ¥14,000
１ｌ
Ⅲ 85cm D ¥14,000

S 80cm E ¥14,000

四つ身 65cm F ¥10,000

三つ身 55cm G ¥10,000

一つ身 45cm H ¥10,000

提灯
大 人 ¥6,000

子 供 J ¥5,500

n有隔 卜長1

切 り取 り線で切 り取つて、申込書を班長まで提出してください。

浜松まつ り法被・提灯 申込書

部 口組・班 氏 名 電話番号

種類 サィズ 身の丈
■コ

`コロEIテ 単価
申込数量

必要数をご記入ください。

法被

特大 100cm A ¥16,000

LL 95cm B ¥15,000

L 90cm C ¥14,000
１‐

ＩＶ‐ 85cm D ¥14,000

S 80cm E ¥14,000

四つ身 65cm F ¥10,000

三つ身 55cm G ¥10,000

一つ身 45cm H ¥10,000

提灯
大 人 ¥6,000

子供 J ¥5,500

締切日 :班長 → 組長 → 部長 → 自治会 1月 定例会


